
4^ MEETING 5000M
MEMORIAL AURELIO MOLINERI - APPROVAZIONE 252/pista/2014
Organizzazione: ATLETICA SALUZZO (CN016) ROATA CHIUSANI (CN020) - SALUZZO

RI SULTATI

5000 metri

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 STADIO AMEDEO DAMIANO - 16 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 118 VENEZIA Graziella 1962 SF50 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20:40.83

2 137 VIGLIETTI Duilio 1977 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20:43.73

3 113 TALLONE Fabrizio 1976 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20:49.72

4 132 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT FIAT 20:59.82

5 126 CULASSO Massimo 1963 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21:21.95

6 117 MARTINO Mario 1953 SM60 CN016 ATLETICA SALUZZO 21:25.82

7 110 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:27.52

8 115 GHIO Monica 1973 SF40 CN016 ATLETICA SALUZZO 21:39.57

9 122 MONGE Manlio 1976 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21:42.90

10 112 SPARLA Giancarlo 1965 SM45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 21:45.27

11 116 CAVALLERA Marco 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21:45.55

12 114 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:59.75

13 111 GIRODENGO Giampiero 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:06.04

14 124 BUSI Andrea 1971 SM40 TO200 BASE RUNNING 22:22.82

15 123 BOVETTI Michela 1962 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:27.28

16 119 RIBERO Elena 1969 SF45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 22:28.52

17 121 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:11.28

18 127 BLENGINO Claudio 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23:28.61

19 125 RIZZOLA Federica 1988 SF AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:28.97

20 129 LOMBARDO Carlo 1955 SM55 CN016 ATLETICA SALUZZO 24:23.19

Passaggi: m. 1000: 3.55.5 - m. 2000: 7.56.0 - m. 3000: 12.11.3 - m. 4000: 16.29.8

Serie 2 STADIO AMEDEO DAMIANO - 16 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:36

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 GIORDANO Ivano 1975 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:44.59

2 97 BRUNETTI Luisa 1983 SF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:55.24

3 90 DEMATTEIS Matteo 1963 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:04.76

4 92 GALFRE' Roberto 1959 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:14.67

5 102 SIREUS Giovanni 1965 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:15.77

6 89 LANO Angela 1971 SF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:16.62

7 98 COLOMBERO Lorenzo 1975 SM35 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 19:17.96

8 134 MENARDI Gianfranco 1960 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:36.39

9 96 PEANO Dario 1963 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19:49.17

10 99 SARDO Albino 1967 SM45 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 19:54.35

11 100 TORRE Antonello 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:56.09

12 94 GULLINO Maria 1993 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 20:04.66

13 104 GALLIANO Sabrina 1975 SF35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:04.79

14 101 FAUSONE Loredana 1967 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:25.32

15 108 GIOVINE Mara 1968 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:31.42

16 93 GIOBERGIA Alverio 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 20:45.73

17 106 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:02.33

18 105 BELLETTI Sandra 1963 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:09.80

19 107 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:29.07

20 109 IPPOLITO Giuseppe 1980 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:59.73

103 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

91 GROSSO Margherita 1964 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.44.7 - m. 2000: 7.33.7 - m. 3000: 11.20.5 - m. 4000: 15.05.0

Serie 3 STADIO AMEDEO DAMIANO - 16 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:02

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 BARBERO Gianluca 1973 SM40 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 17:40.92

2 138 ARONE Francesco 1976 SM35 TO230 CARIGNANO RUN 17:43.77

3 72 GIRAUDO Luca 1988 SM TO155 S. D. BAUDENASCA 17:49.82

4 70 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:53.58

5 69 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:58.43

6 128 PEROTTI Adriano 1959 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 18:03.30

7 87 FASSINO Marco 1980 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 18:08.85

8 76 VIGLIETTI Daniele 1968 SM45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:23.66

9 77 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:25.82

10 133 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18:28.71

11 85 VIGLIONE Giorgio 1974 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:35.28



12 71 GHIRARDI Stefano 1986 SM TO155 S. D. BAUDENASCA 18:39.69

13 130 SARALE Bruno 1952 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:53.83

14 78 MENEGALDO Marco 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:55.47

15 81 ORSELLO Giovanni 1972 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:57.44

16 135 ONOFRIO Umberto 1950 SM60 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:01.80

17 73 GIOLITTI Giacomo 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:05.92

18 83 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 19:11.95

19 79 GRISERI Augusto 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:16.38

20 86 NOT Federico 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:16.68

21 88 LINGUA Paolo 1962 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:56.37

22 136 PELISSERO Giorgio 1962 SM50 CN042 ASD SCUOLA DEL CAMMINO 20:12.72

80 RISTORTO Paolo 1972 SM40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.15.29 - m. 2000: 6.41.90 - m. 3000: 10.19.00 - m. 4000:

Serie 4 STADIO AMEDEO DAMIANO - 16 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 TESTA Paolo 1992 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 17:14.76

2 46 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:20.44

3 54 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:26.85

4 57 GEMETTO Maurizio 1974 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:29.14

5 62 GIRAUDO Alessandra 1992 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:29.65

6 64 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:36.15

7 51 ARMANDO Fabrizio 1975 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:40.45

8 56 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:44.30

9 61 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:46.21

10 59 RENDA Matteo 1978 SM35 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 17:47.81

11 65 AIMAR Luca 1984 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17:49.78

12 52 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:52.04

13 53 FARAONI Cenni 1972 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:53.66

14 49 BONARDO Giovanni 1979 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 18:02.24

15 68 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:04.79

16 60 GALFRE' Francesco 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:12.05

17 48 VIALE Davide 1987 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:17.14

18 55 COLOBON RODRIGUEZ Carlo 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 18:26.88

19 66 AVALIS Stefano 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:27.01

20 58 MASIA Gabriele 1975 SM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:32.21

21 74 GARIGLIO Marta 1982 SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18:34.25

47 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Rit

67 GRAGLIA Enzo 1969 SM45 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.22.10 - m. 2000: 6.44.90 - m. 3000: 10.15.00 - m. 4000: 13.53.00

Serie 5 STADIO AMEDEO DAMIANO - 16 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:47

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 MASANEO Giuseppe 1976 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:27.55

2 25 CHIAPELLO Enrico 1972 SM40 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 16:28.20

3 29 ALBANO Rudy 1992 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:29.37

4 40 PALUZZI Silvio 1980 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:31.93

5 28 DELFINO Enrico 1976 SM35 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 16:35.42

6 41 DOTTO Valerio 1975 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:43.38

7 27 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:45.75

8 50 MUSSO Jacopo 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:47.88

9 36 STAROPOLI Luca 1980 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:48.61

10 33 ARNAUDO Alessandro 1981 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 16:48.77

11 37 ABATE Virginia Maria 1993 PF BS521 FREE-ZONE 16:49.34

12 24 ROSTAN Andrea 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:50.89

13 45 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:56.52

14 32 CASTELLINO Fabio 1971 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:03.45

15 43 SECCO Lorenzo 1988 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 17:07.43

16 31 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:17.88

17 38 CAPASA Emanuele 1986 SM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 17:19.68

18 44 BESSONE Luca 1982 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:28.23

19 39 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:43.69

20 42 ROASIO Simone 1982 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:56.40

34 LIGUORI Fausto 1981 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

30 BOTTINI Laura 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit

Passaggi: m. 1000: 3.15.80 - m. 2000: 6.35.60 - m. 3000: 9.55.80 - m. 4000: 13.11.00

Serie 6 STADIO AMEDEO DAMIANO - 16 Luglio 2014 Ora Inizio: 22:07

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 MASSIMINO Luca 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14:59.84

2 9 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:04.25



3 5 BRIGNONE Valerio 1967 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:23.04

4 3 BRUSTOLON Danilo 1984 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:25.44

5 10 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:30.34

6 6 MOLINERI Luca 1977 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 15:34.18

7 18 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:40.34

8 7 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:44.19

9 13 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:45.79

10 12 MICELI Luca 1986 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:54.75

11 20 TALLONE Ezio 1983 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:00.00

12 16 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:00.49

13 17 CIVALLERO Lorenzo 1975 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:06.58

14 19 PANTALEONE Antonio 1990 SM AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:09.29

15 8 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:11.03

16 22 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:15.23

17 23 MATTALIA Stefano 1978 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:16.15

18 11 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:21.40

19 21 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:41.22

15 MORELLO Maurizio 1980 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

1 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

14 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

Passaggi: m. 1000: 2.55.80 - m. 2000: 5.51.50 - m. 3000: 8.54.80 - m. 4000: 12.00.00

RIEPILOGO STADIO AMEDEO DAMIANO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 MASSIMINO Luca 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14:59.84

2 9 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15:04.25

3 5 BRIGNONE Valerio 1967 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:23.04

4 3 BRUSTOLON Danilo 1984 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 15:25.44

5 10 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:30.34

6 6 MOLINERI Luca 1977 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 15:34.18

7 18 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:40.34

8 7 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:44.19

9 13 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:45.79

10 12 MICELI Luca 1986 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:54.75

11 20 TALLONE Ezio 1983 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:00.00

12 16 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:00.49

13 17 CIVALLERO Lorenzo 1975 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 16:06.58

14 19 PANTALEONE Antonio 1990 SM AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:09.29

15 8 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:11.03

16 22 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:15.23

17 23 MATTALIA Stefano 1978 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:16.15

18 11 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:21.40

19 35 MASANEO Giuseppe 1976 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:27.55

20 25 CHIAPELLO Enrico 1972 SM40 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 16:28.20

21 29 ALBANO Rudy 1992 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:29.37

22 40 PALUZZI Silvio 1980 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:31.93

23 28 DELFINO Enrico 1976 SM35 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 16:35.42

24 21 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:41.22

25 41 DOTTO Valerio 1975 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:43.38

26 27 COLOBON RODRIGUEZ Luis 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:45.75

27 50 MUSSO Jacopo 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:47.88

28 36 STAROPOLI Luca 1980 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:48.61

29 33 ARNAUDO Alessandro 1981 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 16:48.77

30 37 ABATE Virginia Maria 1993 PF BS521 FREE-ZONE 16:49.34

31 24 ROSTAN Andrea 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 16:50.89

32 45 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 16:56.52

33 32 CASTELLINO Fabio 1971 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:03.45

34 43 SECCO Lorenzo 1988 SM CN018 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI MOKAFE 17:07.43

35 63 TESTA Paolo 1992 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 17:14.76

36 31 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:17.88

37 38 CAPASA Emanuele 1986 SM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 17:19.68

38 46 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:20.44

39 54 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:26.85

40 44 BESSONE Luca 1982 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:28.23

41 57 GEMETTO Maurizio 1974 SM40 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:29.14

42 62 GIRAUDO Alessandra 1992 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:29.65

43 64 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:36.15

44 51 ARMANDO Fabrizio 1975 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:40.45

45 75 BARBERO Gianluca 1973 SM40 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 17:40.92

46 39 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:43.69

47 138 ARONE Francesco 1976 SM35 TO230 CARIGNANO RUN 17:43.77

48 56 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 17:44.30

49 61 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 17:46.21



50 59 RENDA Matteo 1978 SM35 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 17:47.81

51 65 AIMAR Luca 1984 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17:49.78

52 72 GIRAUDO Luca 1988 SM TO155 S. D. BAUDENASCA 17:49.82

53 52 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:52.04

54 70 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:53.58

55 53 FARAONI Cenni 1972 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:53.66

56 42 ROASIO Simone 1982 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 17:56.40

57 69 MUSSO Marco 1973 SM40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:58.43

58 49 BONARDO Giovanni 1979 SM35 CN016 ATLETICA SALUZZO 18:02.24

59 128 PEROTTI Adriano 1959 SM55 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 18:03.30

60 68 PANZA Michele 1968 SM45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:04.79

61 87 FASSINO Marco 1980 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 18:08.85

62 60 GALFRE' Francesco 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:12.05

63 48 VIALE Davide 1987 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 18:17.14

64 76 VIGLIETTI Daniele 1968 SM45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:23.66

65 77 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:25.82

66 55 COLOBON RODRIGUEZ Carlo 1995 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 18:26.88

67 66 AVALIS Stefano 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 18:27.01

68 133 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18:28.71

69 58 MASIA Gabriele 1975 SM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:32.21

70 74 GARIGLIO Marta 1982 SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18:34.25

71 85 VIGLIONE Giorgio 1974 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:35.28

72 71 GHIRARDI Stefano 1986 SM TO155 S. D. BAUDENASCA 18:39.69

73 95 GIORDANO Ivano 1975 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:44.59

74 130 SARALE Bruno 1952 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:53.83

75 97 BRUNETTI Luisa 1983 SF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 18:55.24

76 78 MENEGALDO Marco 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:55.47

77 81 ORSELLO Giovanni 1972 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:57.44

78 135 ONOFRIO Umberto 1950 SM60 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:01.80

79 90 DEMATTEIS Matteo 1963 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:04.76

80 73 GIOLITTI Giacomo 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:05.92

81 83 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 19:11.95

82 92 GALFRE' Roberto 1959 SM55 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:14.67

83 102 SIREUS Giovanni 1965 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:15.77

84 79 GRISERI Augusto 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:16.38

85 89 LANO Angela 1971 SF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:16.62

86 86 NOT Federico 1969 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:16.68

87 98 COLOMBERO Lorenzo 1975 SM35 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 19:17.96

88 134 MENARDI Gianfranco 1960 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19:36.39

89 96 PEANO Dario 1963 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19:49.17

90 99 SARDO Albino 1967 SM45 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 19:54.35

91 100 TORRE Antonello 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19:56.09

92 88 LINGUA Paolo 1962 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 19:56.37

93 94 GULLINO Maria 1993 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 20:04.66

94 104 GALLIANO Sabrina 1975 SF35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20:04.79

95 136 PELISSERO Giorgio 1962 SM50 CN042 ASD SCUOLA DEL CAMMINO 20:12.72

96 101 FAUSONE Loredana 1967 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:25.32

97 108 GIOVINE Mara 1968 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:31.42

98 118 VENEZIA Graziella 1962 SF50 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20:40.83

99 137 VIGLIETTI Duilio 1977 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20:43.73

100 93 GIOBERGIA Alverio 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 20:45.73

101 113 TALLONE Fabrizio 1976 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20:49.72

102 132 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT FIAT 20:59.82

103 106 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:02.33

104 105 BELLETTI Sandra 1963 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:09.80

105 126 CULASSO Massimo 1963 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21:21.95

106 117 MARTINO Mario 1953 SM60 CN016 ATLETICA SALUZZO 21:25.82

107 110 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:27.52

108 107 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:29.07

109 115 GHIO Monica 1973 SF40 CN016 ATLETICA SALUZZO 21:39.57

110 122 MONGE Manlio 1976 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21:42.90

111 112 SPARLA Giancarlo 1965 SM45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 21:45.27

112 116 CAVALLERA Marco 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 21:45.55

113 109 IPPOLITO Giuseppe 1980 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:59.73

114 114 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:59.75

115 111 GIRODENGO Giampiero 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:06.04

116 124 BUSI Andrea 1971 SM40 TO200 BASE RUNNING 22:22.82

117 123 BOVETTI Michela 1962 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22:27.28

118 119 RIBERO Elena 1969 SF45 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 22:28.52

119 121 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:11.28

120 127 BLENGINO Claudio 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23:28.61

121 125 RIZZOLA Federica 1988 SF AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:28.97

122 129 LOMBARDO Carlo 1955 SM55 CN016 ATLETICA SALUZZO 24:23.19



34 LIGUORI Fausto 1981 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit
67 GRAGLIA Enzo 1969 SM45 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

30 BOTTINI Laura 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit

1 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

91 GROSSO Margherita 1964 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

47 COSTA Giorgio 1959 SM55 AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Rit

80 RISTORTO Paolo 1972 SM40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

103 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit

15 MORELLO Maurizio 1980 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

14 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP
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